[T Enc-bezado General A. Nombre del Formaio:

Lrkee SOLICITUD DE RECURSOS ECONOMICOS

L'.‘INNERSIDAD TECNOJ;&GICA DE wmﬁ?l&lgg

~ F-22-01-R1;210817 B: Cédigo/Revisién;Fecha: | F-19-04-R1;210817
Datos de los Registros (evidencia): : C. Pégina 1 | de 1
D. Fecha de elaboracién: ] 07/07/2021] E. Periodo al que aplica: 2020
+FOLIO: /.93
DATOS GENERALES S ereicio del Recurso
// 220
> PROYECTO: s/ s PARTIDA: 35201 + REQUISICION NO.
s SOLICITANTE; L.AE. MARICELA SANTUARIO ORTIZ
6 AREA SOLICITANTE: RECURSOS MATERIALES Y SERV. GENERALAES
. PUESTO: JEFA DEL DEPARTAMENTO
'a. CONTRATO O PEDIDO No. N/A POR NO REBASAR LAS 300 VECES EL SMVDF
{(JUSTIFIQUE EN CASO DE NO INCLUIRLO) j
» SOLICITUD DE Y,
) 5315 g0t $ 320, 3¢
VIATICOS [ Jewexorteoxg PAGO A PROVEEDORES [ x L, Z’S 2ol & | (05.08
3 | .
GA.OS A COMPROBAR [ Javexorteong REPOSICIONDE GASTOS [ |
REEMB.DEFONDOREV. [ | BECAS [ ]
$ 2,823.44

10. IMPORTE SOLICITADO:
1. CON LETRA;

(Dos mil'ochocientos-veintitres.pesos.44/100 M.N.}

12. CONCEPTO:
Se requiere.la revisén'y reparaciond.e micréfonos ya que estos son utilizados en diversos eventos institucionales
- OBSERVACIONES
FORMA DE PAGO
CHEQUE
13. A NOMBRE DE
14. CHEQUE PARA EL DIA:
15. DOCUMENTO COMPROBATORIO: *FACTURA *RECIBO ‘ﬂ
TF  'ERENCIA
1. NUMBRE DE Ampere Manufacturas Electrénicas S.A. de C.V.
Oi2¢ Rooo M973 0203 7.2 FAVOR DE CHECAR EL Nim. HOJA ANEXA
1. NOMBRE DEL BANCO; BANCOHER
1s. TRASFERENCIA PARA EL DIA: 09/07/2021

L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ M.A. ORIS ESTELA VARGAS GARCIA

2 DOCUMENTO COMPROBATORIO: ] *RECIBO [
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SOLICITO Vo. Bo. AUTORIZO

MTRO. JOSE ANTONIO ZAMORA GUIDO
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AMPERE MANUFACTURAS ELECTRONICAS, SA de CV
Av. Afio de Judrez # 313 A Bodega 1y 2

h Col. Granjas San Antonio | FACTURA ]
AMPERE 09070 Ciudad de México. BE3F32A9-663C-43DC-A788-183019B47BA8
ax ol s.a. de c.w. LUGAR DE EXPEDICION
CLIiENTE e CONSIGNADO 09070
UNIVERSIDAD TE?KfLoelc TULANCMGO : CAMINO A , CP, Ciudad de Mexico. No DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
AHUEHUETITI 01 LAS PRESAS MX 00001000000505600468
TULANCIN ,{ No DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR |
T NG WV 5, Hidal
e G 00001000000505651043
UTT9507207E7 8-0000 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION j
2021-07-08T11:21:25
Uso CFDI FECHA Y HORA DE EMISION DE COF! ]
G03 2021-07-08T11:21:17
PEDIDO CONDICIONES DE PAGO AGENTE REG. FISCAL ~_ FOLIO
OS 29898, 29899. Contado Servicio 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES FE55028
METODO DE PAGO NO. DE CUENTA FORMA DE PAGO CONDICIONES DE ENTREGA
PPDI/ 99/ CLIENTE RECOGE
CANTIDAD |MODELO uMm DESCRIPCION PRECIO| % DESC PRECIO| IMPORTE
Descrip UNITARIO NETO
1 PS24Us Manual/ H87 Fuente de Alimentacién 385.00MXP 0.00 385.00MXP 385.00 MXP
52161500 Equipos audiovisuales
Tibo | impuesto | Factor I Tasa/Cuota Importe
Traslada 002 IVA Tasa ' 0.18 61.60
1 !
1 RK143G Manual/ H87  Rejilla metalica para SM58 Shure 236,00MXP 0.00 236.00MXP 236.00 MXP
52161600 Accesorios de equipo audiovisual
Tipo Impuesto Factor Tasa/Cuota Importe
Traslado 002 IVA Tasa 0.16 37.76
1
1 MANO DE OBRA Manuall E48  Servicio mano de obra 1,813.00MXP 0.00 1,813.00MXP 1,813.00 MXP
81111500 Ingenieria de software o hardware
Tipo Impuesto Factor Tasa/Cuota Importe
7 o _— = 5
Trastado 1002 VA Tesa | 0.6 200.08 o £ asp = K S
! ! - 5. T o

M SISTEMA SHURE PGX24/SM58-L5 (2 PIEZAS).

ctouscepomecscionmscn. | DEBO Y PAGARE INCONDIGIONALMENTE A LA ORDEN DE AMPERE 2 434.00MXP
“amestoszarmo | MANUFACTURAS ELECTRONICAS SA. DE C.V. EN SUS OFICINAS U
"E==ETe== | | A CANTIDAD IMPORTE DE LA MERCANCIA DESCRITA Y RECIBIDA 2,434.00 MXP
0.00 MXP
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION / EFECTOS FISCALES AL PAGO M
0.00 MXP
DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTITRES PESOS 44/100 M. 389.44 MXP
= 2,823.44 MXP
A1489085
SELLO DEL SAT ]
NYWpyCWI9MIzEHT 1XRZnr7uKy4qmvBUUNbAVbINaQ/yEghajngiCiwC67h3xtqHge/we9awDgX/ASZRBQPHIO HVoieWaqvOY.Jzr175ySOfFBkqBONFISUXKVWX2WSg/7kq2HACqCsclZ0x
Cj2HFYm1tmUequYQOukaVSquanthipyaszigHlvi+332ijxkEfnLOde7LquZTHLKeZdU|‘f9MvoBCIdZQENPqOhngSR+xVlexnEznvaTPMuKoprosh7W2P7X0b1gkx4BDz
oURAOgBeMww7 AKAYtajdrurSIQZXXAFP+ZUgJPXomibjde TpCH16PMA==
CADENAORIGINAL | 2V /esdecto 2 - zeal- Fe . An-pere . 55028
|l1.1|BE3F32A9-663C-43DC-A788-18301SB47BA812021-OT-O&T11:21:25|EME000602QR9|IJ4WSO7LYkang4gZHHKAyLF/QFijABZ756MLFw3jZn2+fo7nR9$IfPnglmQaBHUHRU4uh
RAfUYCEBRVBDVagCyHpryWJr1 PIHSBLOLAF+NJAFID70rF 1AW 2hV2Q5VW-+dNmapDIFsWs 1d9fSKmC 1ubFK27NgX2F 15eGSDhnvNCA4a8d6/c6 WySZi0[QDsex5bVL+hs XOrT
KdeKdMKYﬂNLszkYILfS8f40mOxDSXeriRRXBSIHCemewIYLrLuMuhgﬂUOqu5H1an1umBHAIQFOAkahOrMWyrdFprptmr9BTdIoohPSclABTfAcA77UCHPoQ==|00001000000
505600468]|
SELLO DIGITAL
1,1|BE3F32A9-663C-43DC-A788-1 83019B47BA8]2021-07-08T11:21 :25[EMEOOOBOZQR9|lJ4WsO7LYkang4gZHHKAyLFISFijABZTS6MLvadenZ*—xJﬂnRQSlfPnglmQaBHUHRU4uhR1foI/CGGRVbDVagCprrVWJﬂ PIH58L
OLfxF+NJAF9dD70rF1 ﬂN2hVZQ5VW++dJNm8pDI FsWs1d9fSKimC1 ubFK27NgX2F DhnvNC: ySZj0ljQD: +fhsJXOr?KdeKdMKYfWLszkYILfSBMOmOxDSXerIRRXESIHCemw.IwIY LriuMuhg+jUOKYq5H
1nWp1 umBHAKJFOAkahOrMWyrdFprptmrSBleoohPBcIABTlAnATTUCHPoQ==IOODO1 000000505600468]|
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ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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e Co A SOICA DE UGS
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L.C. LETICIA MARTINEZ PADI = \

~oaian dordel proyesto Y
“ORIS ESTELAVARGAS GARCIA

R ER TR
P053 MANTENIMIENTO PREVENTIVG v
CORRECTIVO

SERVICIO DE MANTENIMIENTOS A MICROFONOS UTILIZADOS EN EVENTOS INSTITUCIONALES,
CONDICIONES DE USO

odida B A
b : IR e e
- FU
12§13 1 PIEZA FUENTE MICROFONO
1313 1 PIEZA REJILLA REJILLA METALICA PARA MICROFONO
REVISION Y REPARACIO
2192 35201 1 SERVICIO | MANTENIMIENTO MICROFONOS Pats 115 % X 2,103.08/ $  2,103.08
L A N

g/ 7 Y ‘:N?' ‘
R e JESERVACIONES: %

ARt ROl T vt 4 3
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MORA GUIDO

MTRO. JOSE ANTONIO zA

"NOTA:

N caso de ser monto mavyores de 300 veces la UMA se deberé de verificar el procedimiento de adjudicacién: DIRECTA, INVITACION O LICITACION,
spendiendo de ello sers e! tiempo de entrega, conforme Io estipula la Ley en la materia, y el drea usuario debera requisitar ef anexo técnico.
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9/7/202_1q Correo de Universidad Tecnoldgica de Tulancingo - Fwd: Datos de facturacion

Rosalba Barranco Cadena <rosalba@utectulancingo.edu.mx>

Fwd: Datos de facturacion
1 mensaje

Mantenimiento UTec <mantenimiento@utectulancingo.edu.mx> 7 de julio de 2021, 13:56
Para: Rosalba Barranco Cadena <rosalba@utectulancingo.edu.mx>

~-————-- Mensaje reenviado ————

De: Gonzalo Rodriguez <grodriguez@ampere.org.mx>

Fecha: El mié, 7 de julio de 2021 a la(s) 1:52 p.m.

Asunto: RE: Datos de facturacion

Para: Mantenimiento UTec <mantenimiento@utectulancingo.edu.mx>

Le envi6 los datos bancarios, para que realice el pago de la orden de servicio:

Cuenta: 044 730203 7

Clabe Interbancaria: 01 21 800 044 73 02 037-2

Banco: Bancomer

Nombre: Ampere Manufacturas Electrénicas S.A. de C.V.

Rfc: AME810528HNO

Saludos

De: Mantenimiento UTec <mantenimiento@utectulancingo.edu.mx>
Enviado el: miércoles, 7 de julio de 2021 01:51 p. m.

Para: Gonzalo Rodriguez <grodriguez@ampere.org.mx>

Asunto: Re: Datos de facturacién

Buenas tardes, muchas gracias.

Por favor me puede enviar los datos bancarios para transferencia?

El E] mi¢, 7 de julio de 2021 a la(s) 12:57 p.m., Ganzalo Rodriguez <grodriguez@ampere.org.mx> escribié:

Buenas Tardes

El dia de ayer ya les realizaron la facturacion,

Saludos.

De: Mantenimiento UTec <mantenimiento@utectulancingo.edu.mx>
Enviado el: unes, 5 de julio de 2021 03:39 p. m.

Para: Gonzalo Rodriguez <grodriguez@ampere.org.mx>

Asunto: Datos de facturacién

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=b4782a9309b&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1 704653423290545021&simpl=msg-f%3A17046534232... 1/2



12/7/2021 Comprobante Pago Mismo Banco
Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 12/07/2021 3:26:19 PM Contrato 00088633
- UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE
Nombre del Cliente TULANCINGO
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacién autorizada
Datos del firmante
Usuario: ADMINA1 Poder: 100%
Datos de la operacion
Tipo de operacién: Pago Mismo Banco
Descripcion: AMPERE Importe de la operacién: 2,823.44 MXP
Cuenta de retiro: 0116274730 Cuenta de depésito: 0447302037
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta:

Fecha de creacién:

Hora:

UNIVERSIDAD TECNOLOG ICA
DE TULANCINGO

12/07/2021

15:26:16

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Instrumento de seguridad:

ASD 1856803838

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma:
Estado operacién
Porcentaje firmado:
Detalle de firmas
Accion
CREO

FIRMO

0032774047

100%

Usuario

ADMIN1

ADMIN1

—%

100 %

Motivo de pago:

Folio tinico:

Estado:

AMPERE MANUFACTURAS
ELECTRONICAS SADECV

12/07/2021

REVISION Y REPARACION DE M
ICRO

1323202107121526 160032774054

Operado

Fecha

12/07/2021

12/07/2021

BBVA Bancomer, S.A., Institucién de Banca Mdaltiple, Grupo Financiero BBVA Bancomer

www.bbvanetcash.mx



